IMatches Sans arbitres

SENIORS

A reprogrammer

A reprogrammer

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

|BWHP3BOZ7 HP3B
AWU15D023 Reg U15Fil
AWU16HBO017 Reg U16B
AWU18HA021 Reg U18A
BWHEU18028 HEU18
BWHPU14A035 HPU14A
BWHPU14B031 HPU14 B
BWHPU16B033 HPU16B
BWHPU16B036 HPU16B
BWDU19026 DU19
BWPREPS091 PREPS

04/10/2020

04/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
03/10/2020
04/10/2020
03/10/2020
03/10/2020
04/10/2020

03/10/2020

13:30:00

14:30:00

14:00:00

13:00:00

14:00:00

14:30:00

12:00:00

13:30:00

17:00:00

09:30:00

18:00:00

P3H Great Garlic D

U15D Ganshoren Dames Basket
U16H Fresh Air

U18H United Basket Woluwé
U18H Royal Linthout BCW.S. A
U14H UJ Koekelberg

U14H Fresh Air A

U16H Royal Waterloo Basket B
U16H Orp Jauche

U19D Royal UAA Etterbeek

R1D Wilink Rebond Ottignies-LLN A

P3H Rallye Uccle Basket Club

U15D BC Boninne

U16H Royal Nivelles Basketball
U18H BC Ecole Européenne
U18H UJ Koekelberg

U14H B.C.U.Ganshoren

U14H Royal Anciens 13 BCA
U16H Royal IV Brussels B
U16H BC Ecole Européenne B
U19D Royal Castors Braine A

R1D BC Boninne

Salle Omnisports de Laeken

Hall des sports R. Beauthier

Centre Omnisports de Jette

Salle Malou

Complexe Poseidon

Salle Victoria

Centre Omnisports de Jette

Hall omnisports de Waterloo

Hall Omnisports d'Hélécine

Salle Serge Chojnacki

Centre Sportif des Coquerées

Niveau Rég
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